
Dziennik Ustaw Nr 184 — 13945 — Poz. 1241

 

Na podstawie art. 14a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadze-
niu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, 
poz. 123, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Kultury i Sztuki 
z dnia 6 stycznia 1999 r. w sprawie szczegółowych za-
sad wpisywania do wykazu obiektów stanowiących 
własność Skarbu Państwa lub jednostek samorządu 
terytorialnego, w których prowadzona jest, jako pod-
stawowa, działalność kulturalna lub które dla takiej 
działalności zostały wybudowane i nie mogą być prze-

znaczone do prowadzenia wyłącznie innej działalności 
podstawowej, oraz ustalenia ich wykazu (Dz. U. Nr 21, 
poz. 185, z 2006 r. Nr 94, poz. 652 oraz z 2010 r. Nr 45, 
poz. 261), w załączniku wprowadza się następujące 
zmiany:

1)  w tabeli w części 8 „Województwo Opolskie” pkt 6 
otrzymuje brzmienie: 

„6.  Teatr im. Jana Kochanowskiego w Opolu, wraz 
z obiektem:

— Dom Aktora w Opolu”;

2)  w tabeli w części 10 „Województwo Podlaskie” 
pkt 32 otrzymuje brzmienie: 

„32.  Regionalny Ośrodek Kultury i Sztuki w Suwał-
kach, wraz z obiektem: 

— przy ul. Noniewicza 71”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: 
B. Zdrojewski

1241

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1)

z dnia 21 września 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad wpisywania do wykazu obiektów  
stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, w których prowadzona 

jest, jako podstawowa, działalność kulturalna lub które dla takiej działalności zostały wybudowane 
i nie mogą być przeznaczone do prowadzenia wyłącznie innej działalności podstawowej,  

oraz ustalenia ich wykazu

1)  Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje dzia-
łem administracji rządowej — kultura i ochrona dziedzi-
ctwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 216, poz. 1595).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96, 
poz. 874, Nr 162, poz. 1568 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. 
Nr 11, poz. 96 i Nr 261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091 
i Nr 132, poz. 1111, z 2006 r. Nr 227, poz. 1658 oraz z 2009 r. 
Nr 62, poz. 504.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2010-10-04T19:22:18+0200
	Beata Jaszczyk




